关于华富安鑫债券型证券投资基金增加阳光人寿保险

股份有限公司为代销机构的公告
根据华富基金管理有限公司与阳光人寿保险股份有限公司（以下简称“阳光人寿”）的代销业务安排，自

2019年 6月 27日起，阳光人寿将代理华富安鑫债券型证券投资基金（基金代码：000028）的销售业务。

投资者可在阳光人寿各指定网点办理该基金的开户、申购及其他业务，具体办理程序应遵循阳光人寿的相

关规定。

投资者欲了解详细信息，请仔细阅读该基金的基金合同、招募说明书及该基金披露的公告。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、华富基金管理有限公司

网站：www.hffund.com

客户服务电话：400-700-8001

2、阳光人寿保险股份有限公司

网站：http://fund.sinosig.com/

客户服务电话：95510

特此公告。

华富基金管理有限公司

2019年 6月 26日